INDEX

EXORDIUM

- Franjo PODGORELEC, Praesuppositiones culturales et ecclesiasticae
ad dialogum, collaborationem et correspondentiam
intraecclesiale 513

ARTICULI

- Taras BARŠČEVSKI, Dialogus intraecclesialis expressio et via
communionis ecclesialis consequendae (articulus perspectivus) ... 543
- Branko MURIĆ, Cogitatio de conditione possibilis fundamenti
theologicofundamentalis ad dialogum, cooperationem et
correspondentiam intraecclesiale (studium originale) 561
- Danijel LABAŠ – Božo SKOKO, Communicatio interpersonalis et
figura sacerdotis communicantis (studium originale) 585
- Pero ARAČIĆ, Structura Ecclesiae hierarchica in dialogo, cooperatione
et correspondentia (aspectus pastoralis) (articulus perspectivus) .. 613
- Sanda SMOLJO-DOBROVOLJSKI, Identitas dialogica et cooperativa
operariorum pastoralium (studium originale) 637
- Nikola VRANJEŠ, Confidentia et cooperatio inter sacerdotes et fideles
laicos quod novos gradus faciendos (articulus perspectivus) 657
- Marija PERČIĆ, Confidentia et cooperatio inter sacerdotes et laicos
fideles (relatio in conventu scientifico) 675
- Blaženka s. Valentina MANDARIĆ, Cooperatio catechistae et parochi
coram evangelizationis provocatione in cultura hodierna
(articulus perspectivus) 687
- Silvija MIGLES, Viri et mulieres in Ecclesia. Possibilitates verae
communicationis et cooperationis consequendae
(studium originale) 711
- Josip BOŠNJAKOVIĆ, Munus mulierum in cultura dialogi et
cooperationis in Ecclesia (studium originale) 735
- Josip ŠIMUNOVIĆ, Organa participationis et correspondentias in
parochia (communicatio praecedens) 759

Slavko ZEC, Organa participationis et corresponsabilitatis in dioecesi (articulus perspectivus)	785
Mirjana ANDIĆ, Contributum Viae neocatechumenalis in missione communitatis parochialis (articulus perspectivus)	811
Jerko VALKOVIĆ, Ecclesia et opinio publica. In via aedificationis dialogi intraecclesialis (communicatio praecedens)	831
Suzana PERAN, Instrumenta religiosa communicationis socialis in munere dialogi intraecclesialis. Communicatio socialis Ecclesiae in Croatia in vestigio instructionum Conferentiae episcoporum Croatiae <i>Crkva i mediji</i> (articulus perspectivus)	853
<i>COMMUNICATIONES</i>	873
<i>INFORMATIONES</i>	877